ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA

CNPJ: 16.257.719/0001-42

Rua José Ribeiro Lula, s/n°, Centro, Caturama - Bahia

Telefone: (77) 3650-1185

RESUMO DO 2° TERMO ADITIVO DE SALDO DO CONTRATO nº 325/2023

PREGÃO ELETRÔNICO: 008/2023-PE

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA

CONTRATADA: BR TRATORES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ:

41.969.346/0001-80

OBJETO: registro de preços para futura e eventual aquisição de peças (genuínas e/ou

originais) para manutenção corretiva e preventiva de veículos, maquinas e equipamentos

para atender as frotas do município de Caturama-BA.

DATA DE ASSINATURA: 04/04/2025– fica prorrogado a partir da assinatura deste

termo até 04/08/2025.

RESUMO DO 2° TERMO ADITIVO DE SALDO DO CONTRATO nº 326/2023

PREGÃO ELETRÔNICO: 008/2023-PE

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA

CONTRATADA: GILSON OLIVEIRA DE AZEVEDO DE MACAÚBAS, CNPJ:

14.141.150/0001-20

OBJETO: registro de preços para futura e eventual aquisição de peças (genuínas e/ou

originais) para manutenção corretiva e preventiva de veículos, maquinas e equipamentos

para atender as frotas do município de Caturama-BA.

DATA DE ASSINATURA: 04/04/2025 – fica prorrogado a partir da assinatura deste

termo até 04/08/2025.

RESUMO DO 2° TERMO ADITIVO DE SALDO DO CONTRATO nº 327/2023

PREGÃO ELETRÔNICO: 008/2023-PE

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA

CONTRATADA: J&J PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME, CNPJ: 22.345.100/0001-

03

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA

CNPJ: 16.257.719/0001-42

Rua José Ribeiro Lula, s/n°, Centro, Caturama - Bahia

Telefone: (77) 3650-1185

OBJETO: registro de preços para futura e eventual aquisição de peças

(genuínas e/ou originais) para manutenção corretiva e preventiva de veículos, maquinas

e equipamentos para atender as frotas do município de Caturama-BA.

DATA DE ASSINATURA: 04/04/2025– fica prorrogado a partir da assinatura deste

termo até 04/08/2025.

RESUMO DO 2° TERMO ADITIVO DE SALDO DO CONTRATO nº 328/2023

PREGÃO ELETRÔNICO: 008/2023-PE

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA

CONTRATADA: PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA, CNPJ:

42.011.486/0001-03

OBJETO: registro de preços para futura e eventual aquisição de peças (genuínas e/ou

originais) para manutenção corretiva e preventiva de veículos, maquinas e equipamentos

para atender as frotas do município de Caturama-BA.

DATA DE ASSINATURA: 04/04/2025– fica prorrogado a partir da assinatura deste

termo até 04/08/2025.

RESUMO DO 2° TERMO ADITIVO DE SALDO DO CONTRATO nº 329/2023

PREGÃO ELETRÔNICO: 008/2023-PE

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA

CONTRATADA: TRIMAG TRATORES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ:

06.061.215/0001-07

OBJETO: registro de preços para futura e eventual aquisição de peças (genuínas e/ou

originais) para manutenção corretiva e preventiva de veículos, maquinas e equipamentos

para atender as frotas do município de Caturama-BA.

DATA DE ASSINATURA: 04/04/2025– fica prorrogado a partir da assinatura deste

termo até 04/08/2025.